DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHECAGEM É A CARTA NA
MANGA: OFICINAS DE COMBATE À DESINFORMAÇÃO COM O JOGO OPERAÇÃO
VERDADE NO ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de GIULIA SIQUEIRA
GOMES DE CARVALHO, REGINA CLAUDIA CUSTÓDIO DE LIMA, TIAGO DE AGUIAR
RODRIGUES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132218

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132218